
 
DODATEK Č. 2 (SOUHRNNÝ DODATEK) 

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ 

(SMLOUVĚ O DÍLO) 

 

Číslo smlouvy objednatele: 16PT-001236/22 

Číslo smlouvy zhotovitele: 22090149000-01 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 

 

Název veřejné zakázky: 

101 - I/45 Krnov-západní obchvat, , podrobný GTP 

 

uzavřené na základě rámcové dohody „Rámcová dohoda na GTP středních a velkých staveb pozemních 

komunikací 2020“, ev. č. 01ST-000766 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:  

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem:      Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

IČO:      65993390 

DIČ:                                     CZ65993390 

právní forma:                                  příspěvková organizace 

bankovní spojení:     

zastoupeno:       

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:       

tel:       

kontaktní osoba ve věcech technických:  

       

e-mail:       

tel:       

       

e-mail:       

tel:       

(dále jen „objednatel”) 

 

a 

 

INSET s.r.o. 

se sídlem:      Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

IČO:      03579727 

DIČ:                                            CZ03579727 

právní forma:                                           112 - společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení:     

zastoupen:      

kontaktní osoba ve věcech smluvních:   

e-mail:       

tel:       

kontaktní osoba ve věcech technických:  

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


Stránka 2 z 3 

 

e-mail:       

tel:       

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(společně dále jen „Smluvní strany“, samostatně jako „Smluvní strana“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 2 (Souhrnný dodatek) k Prováděcí smlouvě (Smlouvě o dílo)   

 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

v tomto znění: 

 

Preambule 

 

A. Smluvní strany spolu uzavřely dne 28.03.2022 Prováděcí smlouvu (Smlouvu o dílo), číslo smlouvy 

objednatele: 16PT-001236/22, číslo smlouvy zhotovitele: 22090149000-01 (dále jen „Smlouva“), 

jejímž předmětem je závazek zhotovitele poskytnout objednateli plnění, spočívající ve zpracování 

podrobného geotechnického průzkumu pro stavbu „I/45 Krnov – západní obchvat“ v rozsahu, jak je 

Smluvními stranami ujednáno ve Smlouvě, resp. v Příloze č. 1 – Podrobná specifikace předmětu 

plnění. Dále Smluvní strany uzavřely dne 25.11.2022 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jímž došlo mj. 

ke změně Ceny za poskytované plnění, a to s ohledem na provedení Víceprací a Méněprací v rámci 

plnění předmětu veřejné zakázky. 

 

B. V průběhu provádění prací vyvstala potřeba na změnu závazku(ů) vyplývajícího(ch) ze Smlouvy, 

která spočívala v provedení méněprací a víceprací, jejichž podrobný popis včetně odůvodnění byl 

uvedenen v Dodatku č.1.  

 

C. U níže uvedených položek obsažených v Soupisu prací došlo k provedení Méněprací oproti rozsahu 

uvedenému v Dodatku č. 1. Konkrétně se jedná o tyto položky: 

 

• 1.2 10  Likvidace vrtu hutněným záhozem (15,7 bm za 1805,5 kč) 

• 4. 11  Zkoušky vzorků - stanovení propustnosti (1 ks za 2570 Kč)  

• 10  Ostatní (0,15 % základu za 656,325 kč) 

 

D. S ohledem na shora uvedené se Smluvní strany dohodly na změně Ceny za poskytované plnění dle 

skutečně čerpaného plnění, která se, v důsledku skutečnosti uvedené pod písmenem C Preambule, 

snižuje o částku 5031,80 Kč bez DPH (částka slovy: pět tisíc třicet jedna korun českých osmdesát 

haléřů). 

 

I. 

Předmět Dodatku č. 2 

 

1.1 Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uveedné v Preambuli dohodly na uzavření Dodatku 

č. 2, jehož předetem je především sumarizace celkové Ceny za poskytované plnění, se zjistěním 

hodnoty Víceprací v jednolivých kategoriích a zjištěním hodnoty Méněprací dle Dodatku č. 1 

a skutečným rozsahem plnění. 

 

Cena za poskytované plnění dle odst. 1. Článku II. Cena za poskytované plnění, obsahující již 

všechny úpravy dle Smlouvy, tj. Dodatek č. 1, se rovná konečné částce ve výši 5 203 278 Kč, 

z toho Vícepráce 884 477 Kč, Méněpráce – 1 942 148 Kč, když přijatá Cena za poskytované 



Stránka 3 z 3 

 

plnění dle odst. 1. Článku II. Cena za poskytované plnění odpovídá částce ve výši 6 260 949 Kč 

bez DPH (7 575 748 Kč včetně DPH). 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, výslovně Dodatkem č. 2 neupravená, zůstávají i nadále v celém 

rozsahu v platnosti.  

 

2.2 Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu  

dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,  

ve znění pozdějších předpisů, do Dodatku č. 2 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 

jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 

Dodatek č. 2), a to oběma Smluvními stranami. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv.  

 

2.3 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 2 v registru smluv 

vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 

žádnou část Dodatku č. 2 za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2.4 Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.  

 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně, a že považují jeho obsah 

za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své uznávané elektronické podpisy  

dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

2.6 Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je jeho příloha č. 1 - Podborná specifikace ceny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 2 K NĚMU SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 

O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE,  

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

 

   



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 16PT-001236/22, Dodatku č. 2




		2023-04-12T15:25:55+0200
	Ing. David Rupp


	

		2023-04-13T08:20:45+0200
	Ing. Tomáš Opěla




